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Naturalny eye-liner ZAO srebrny

Cena 69,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 600628

Kod producenta 600628

Producent ZAO naturalny makijaż

Opis produktu
Naturalny eyeliner pomoże Ci podkreślic spojrzenie i uzyskać makijaż o jakim marzysz.Jest to eye-liner w pędzelku. Bardzo
łatwo się nakłada, dzięki płynnej formule. 

Kolor: jasny, metaliczny srebrny

Jest bardzo trwały, ale dość łatwo się zmywa.  Eyeliner ZAO zmniejsza ryzyko podrażnień i zaczerwienień oczu. Jego formuła
została opracowana na bazie surowców najwyższej jakości, jest odpowiedni do regularnego stosowania, idealny dla wrażliwych
oczu. Grubość kreski zależy od ilości zastosowanego kosmetyku oraz nacisku jaki wywiera się na pędzelek w trakcie
malowania. Tak więc dla cienkiej linii, naciśnij na pędzelek lekko, delikatnie, a dla bardziej wyrazistej, grubszej kreski, naciśnij
mocniej. Rysuj kreskę na górnej powiece - zamknij oko i narysuj kreskę tuż u nasady rzęs, zaczynając od wewnętrznego
kącika, zdecydowanie przesuwając pędzelek w kierunku zewnętrznego kącika oka. Zanim całkowicie otworzysz oczy, zaczekaj
chwilk aż kreska wyschnie. Oryginalna obudowa eyelinera wykonana jest lakierowanego bambusa. Dzięki swojej doskonałej
prezentacji, gama produktów ZAO idealnie nadaje się na prezent.
Główne składniki:
- Acacia senegal gum ( guma arabska z żywicy akacji senegalskiej ) - wzmacnia rzęsy i koi podrażnienia. Guma
arabska to żywica, która jest otrzymywana z wydzieliny pni oraz gałęzi akacji senegalskiej, jest stosowana jako środek
wiążący, w szczególności w celu poprawy trwałości tuszów do rzęs, eyelinerów oraz kredek do oczu. Jest bogata polisacharydy
i glikoproteiny. Ponadto jej zaletą są właściwości zmiękczające, wygładzające i regenerujące, jest delikatna dla oczu, dzięki
czemu unika się podrażnień pod czas aplikacji eyelinera.
- Salvia sclarea ( szałwia ) kwiat / liście ( organiczny hydrolat z szałwii ) Hydrolat z szałwii jest idealny dla skóry dojrzałej i
zmęczonej, odżywia, zapobiega podrażnieniom i zaczerwienieniom, a również wzmacnia rzęsy, dodając im siły i blasku.
- Silver (CI 77820) ( sproszkowane srebro ) - pełni rolę naturalnego konserwantu. Te mikro cząsteczki czystego srebra
posiadają właściwości antyseptyczne ( zwłaszcza dla skóry i błon śluzowych ) oraz antybakteryjne, jak również przyczynia się
do ochrony produktu, zapobiega jego zepsuciu się. Jest często stosowane w kremach do leczenia oparzeń. Wszystkie produkty
w ofercie ZAO ( z wyjątkiem 2 balsamów do ust ) zawierają mikrocząsteczki czystego srebra.
- Silica (krzemionka organiczna) - chroni, nadaje cerze blasku i nawilża. Ciało ludzkie zawiera około 7 g krzemionki, więcej
niż innych minerałów, np. żelaza (w tym krzemionka jest składnikiem skorupy ziemskiej ok. 28% oraz tlenu - 47%). Istotną
cechą krzemionki jest to, że błyskawicznie wchłania się w skórę i skutecznie ją przyswaja. Krzem usuwa z komórek substancje
toksyczne, korzystnie wpływa na naczynia włosowate, uszczelniając je, zwiększa wytrzymałość tkanki kostnej, wzmacnia
zdolność obronną organizmu przeciw zakażeniom, zapobiega przedwczesnemu starzeniu się. Usuwa podrażnienia i stany
zapalne skóry, poprawiając jej ogólny wygląd i zapobiegając jej wiotczeniu.

Pojemność: 6ml
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Zao Makeup
Naturalne kosmetyki do makijażu francuskiej produkcji. Cechuje je wysoka jakość, piękne opakowania i naturalny skład. Każdy
z kosmetyków posiada certyfikat organiczności.
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